EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L94602803N
2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit MARINA LIMION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohézgjatja Nga: 01/10/2019
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Vlore Sarque SARANDE Porti Detar Limion, nr pasurie

5/232, lagjjanr.4
8. Kapitali 94.838.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zbatimin dhe pérmbushjen e kushteve t€ Kontrates se
Koncesionit q¢ do té lidhet midis Ministrise se Transportit
dhe  Infrastruktures  'Autoriteti =~ Kontraktues'  dhe
Koncensionarit, me objekt "Rikonstruksionin, Operimin dhe
Transferimin e portit turisttik "Marina Limion", si dhe
kryerjen e ¢do aktiviteti tjetér t€ nevojshem, ndihmés apo
plotésues né funksion t€ zbatimit dhe pérmbushjes sé
kushteve té kontratés se koncensionit". Shogéria e zhvillon
akivitetin n€ perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe
me statutin e saj, ne territorin € Republikes se Shqiperise dhe
jashté saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Genard Kastrati

Nga: 01/10/2019 Deri: 01/10/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Viron Hamzai

Nga: 01/10/2019 Deri: 01/10/2022

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét KASTRATI GROUP
141 Vlera ¢ kapitalit Para: 47.419.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00
50,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét EDIL - AL -IT
I5.1' Vlera ¢ kapitalit Para: 47.419.000,00 Natyre:
15.2 Numri 1 pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
50,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MARINA LIMION
E-Mail: marinalimionsarande@gmail.com

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355438-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518421-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 18.05.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise nga kontributi ne leke i ortakeve te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "12.500.000,00" u be "18.677.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "6.250.000,00" u be "9.338.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL - AL -IT") , Vlera e
Kontributit ishte ("6.250.000,00") u be (""9.338.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP") , Vlera e
Kontributit ishte ("6.250.000,00") u be (""9.338.500,00")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA5372E-07B3-4E26-86D3-3BE72442C665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A9BEC3-7750-4F64-B5F0-9EE62A4DC175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8910D2F-4670-4805-8034-CDC11148B755

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530857-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.06.2020 per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "18.677.000,00" u be "31.093.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "9.338.500,00" u be ""15.546.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL - AL - IT") , Vlera e
Kontributit ishte (""9.338.500,00") u be (""15.546.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""9.338.500,00") u be (""15.546.500,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN=-553937-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.
Lista ¢ Dokumenteve:
scan0010.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendimi nr 4 Asamblese se Ortakeve Marina Limion.pdf
Pasqvyra e pozicionit financiar.xlsx

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598566-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i rritjes se kapitalit nepermjet kontributit ne para
te dy shogerive ortake.

Vlera e Kapitalit ishte "371.093.000,00" u be "38.539.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "15.546.500,00" u be '"19.269.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""15.546.500,00") u be ("'19.269.500,00")

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F8480F-BED2-4F7E-A945-5B0D86413C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1CCC9-4504-4616-8238-675A1918781E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1CCC9-4504-4616-8238-675A1918781E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484B235-819E-47E7-9BED-7DCAAECE043F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB501B7-1329-455C-B49C-84A5739F65CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B310A7DA-8AB2-436C-ACCE-026AF9D12596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B310A7DA-8AB2-436C-ACCE-026AF9D12596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01716C06-C5A4-427A-889E-978A66A04AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A483757-6F42-4084-AA8D-9B016C76BC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215BB6AC-72A5-4513-AB26-80C588FBD53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9D4EA-A0B0-4407-9854-AAEAC6A5B08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F8FF1-3F7B-4A24-AA9F-3D7484830CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676AAE6D-C6A5-4461-B354-BEF7F76106D0

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL - AL - IT") , Vlera e
Kontributit ishte (""15.546.500,00") u be ("'19.269.500,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669994-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2021 per zmadhimin e
kapitalit.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "38.539.000,00" u be ""45.958.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "19.269.500,00" u be 22.979.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL - AL -IT") , Vlera e
Kontributit ishte (""19.269.500,00") u be (""22.979.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""KASTRATI GROUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""19.269.500,00") u be (""22.979.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702429-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per zmadhim kapitali.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "45.958.000,00" u be "70.580.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "22.979.000,00" u be "35.290.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL - AL - IT") , Vlera e
Kontributit ishte (""22.979.000,00") u be (""35.290.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""22.979.000,00") u be (""35.290.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD2E950-DA9D-4999-93B7-21FA1FEDD7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD2E950-DA9D-4999-93B7-21FA1FEDD7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954D2194-0A01-4B55-9524-5981F21B0CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402422B9-1A40-488F-BB61-AA4DF5AC64DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A8F77F-5059-4A9A-8144-407EF3C6C840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3925B044-D1FC-428C-9AC8-7060EE034EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137867C1-4BFF-4BB4-8590-F77B13E7AB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137867C1-4BFF-4BB4-8590-F77B13E7AB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436D6FB9-F699-4670-BFC3-171E2687834A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436D6FB9-F699-4670-BFC3-171E2687834A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC5D193-7360-4B57-9B7E-3E1855E804EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF4B052-E0FD-4826-8520-8BD7F6CBE089

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-743550-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

VENDIMIpdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

27/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-804756-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date12.10.2021 per zmadhim kapitali I
Shogerise shtohet me vleren prej 24,258,000 duke e cuar kapitalin e shogerise ne vleren
94,838,000 leke .

Vlera e Kapitalit ishte "70.580.000,00" u be "94.838.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "35.290.000,00" u be "47.419.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL - AL -IT") , Vlera e
Kontributit ishte ("'35.290.000,00") u be (""47.419.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("KASTRATI GROUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""35.290.000,00") u be (""47.419.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 12/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F18CB0B-C292-4AB5-883D-C47439F06CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F78F18F-5FC8-4C01-944A-AF347DF69309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790440F-EE07-40FF-A56A-F6275962D9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778942A-3B49-4908-8A28-5FB762B899AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB3DC59-BF46-4D4F-93DD-51F0AC5B6026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB3DC59-BF46-4D4F-93DD-51F0AC5B6026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B7A8BB-C7A8-4E33-B495-9DAA0E9D413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C65FCD-0ACA-401C-9321-D901C264D4B4

